
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

З А П О В Е Д 

№ОКД-02-3/20.02.2025 г. 

гр. Силистра 

На основание чл. 32, ал. 1, във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 1 и т. 2 от Закона за 

администрацията, чл. 9 от Закона за насърчаване на заетостта, чл. 6 от Правилника за 

неговото прилагане и предвид необходимостта от актуализация на състава на Комисията 

по заетостта към Областния съвет за развитие на област Силистра 

НАРЕЖДАМ: 

I. Отменям Заповед №ОКД-02-2/11.02.2025 г. 

II. Определям нов състав на Комисията по заетост към Областния съвет за развитие, 

както следва: 

председател:  

Илиян Великов – Областен управител на област Силистра 

заместник-председател: 

Юксел Исмаил – заместник областен управител 

секретар: Диляна Вескова – главен експерт в дирекция „АКРРДС“ – Областна 

администрация Силистра 

членове: 

1. Милена Перчемлиева – директор на Дирекция „Бюро по труда“ – Силистра; 

2. Росица Ангелова – директор на Дирекция „Бюро по труда“ – Дулово; 

3. Пламена Драгнева  –  директор на Дирекция „Бюро по труда“ – Тутракан; 

4. Станислав Тодоров – гл. експерт „Трудова заетост“, Община Силистра; 

5. Йорданка Стойчева – зам.-кмет на Община Дулово; 

6. Андриан Андреев – секретар на Община Ситово; 



  

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 
 

 

7. Васил Дойнов – зам.-кмет на Община Тутракан; 

8. Янка Господинова – Кмет на Община Алфатар; 

9. Нювит Юсуф – секретар на Община Главиница; 

10. Мая Бочева – зам.-кмет на Община Кайнарджа; 

11. д-р Габриела Миткова – началник на Регионално управление на образованието 

– Силистра; 

12. Дарина Попова-Арнаудова – началник на отдел ТСБ – Север, ОСИ – Силистра; 

13. Камелия Гавазова – зам.-председател на Силистренска търговско-промишлена 

палата; 

14. Веселина Монева  – директор на ДФ „Земеделие“ – ОД Силистра; 

15. Иван Ненов  – зам.-председател на СРС към КТ „Подкрепа“ – Силистра; 

16. Димитричка Пейкова – областен координатор на РС на КНСБ; 

17. инж. Ивелин Лозев – областен председател на Камара на строителите в 

България за Силистра; 

18. подп. Ивайло Александров – началник на Военно окръжие – Силистра; 

19. Мая Димитрова – директор на РДСП – Силистра; 

20. Данчо Димитров – директор на Дирекция „Инспекция по труда“ – Силистра; 

21. Никола Митиков – представител на Асоциация на индустриалния капитал в 

България за Силистра; 

22. Милен Христов – представител на Конфедерация на работодателите и 

индустриалците в България за Силистра. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

ИЛИЯН ВЕЛИКОВ 

Областен управител на област Силистра 

 


